PAGE

Российская Федерация

[image: image2.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   г. Дивногорск

20.10.2023
№ 146п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 26.01.2023 № 09п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Дивногорск»
          В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 3 Закона -Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 19.07.2022 № 622-п «Об установлении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов и муниципальных округов, а на межселенных территориях органами местного самоуправления муниципальных районов схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянки технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства», руководствуясь статьей 43 Устава города Дивногорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 26.01.2023 № 09п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Дивногорск», изменения следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению от 26.01.2023 №09п «Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянки технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории муниципального образования город Дивногорск» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                          С.И. Егоров

	Приложение к постановлению администрации

	от  20.10.2023 № 146п

	Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянки технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории муниципального образования город Дивногорск

	№

п/п
	Описание местоположения земельного участка или земель, на которых размещаются гаражи, стоянки технических средств
	Кадастровый номер земельного участка (в случае, если земельный участок учтен в ЕГРН
	Собственник земельного участка (при наличии данных сведений в ЕГРН).
	Площадь земельного участка или земель, на которых размещается объект, кв. м
	Тип объекта (гараж, стоянка технических средств), который размещается на земельном участке (землях)
	Общее количество объектов, которые размещаются на земельном участке (землях), шт.
	Срок размещения объекта

	количество размещенных объектов
	количество свободных мест для размещения объектов (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	9

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив Школьная 12, кадастровый квартал 24:46:0103003
	_______
	Неразграниченная
	44,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив Магазин № 17, кадастровый квартал 24:46:0107001
	_______
	   Неразграниченная
	               40,0
	Металлический гараж
	         1
	_____
	3 года

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив лесхозтехникум
	24:46:0104007:1094
	Муниципальная собственность
	32,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив 18 квартал, гараж

№ 366, кадастровый квартал 24:46:0105002
	_______
	Неразграниченная
	27,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив Лесхоз, гараж № 479
	24:46:0104009:125
	Неразграниченная
	18,0

	Металлический гараж

	1
	______
	3 года

	6
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив Филаретов ручей, гараж № 457 кадастровый квартал 24:46:0104003
	_______

	   Неразграниченная
	38,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	7
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, гаражный массив Филаретов ручей, гараж № 379 кадастровый квартал 24:46:0103006
	_______

	   Неразграниченная
	15,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, в районе ул. Набережной, 37,  кадастровый квартал 24:46:0101005
	_______
	Неразграниченная
	15,0
	Металлический гараж
	           1
	_____
	3 года

	9
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, в районе ул. Парковая, 9
	24:46:0101003:49
	Муниципальная собственность
	40,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

	10
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Дивногорск, город Дивногорск, участок в районе гидротехникума
	24:46:0104009:216
	Муниципальная собственность
	45,0
	Металлический гараж
	1
	_____
	3 года

[image: image1]